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ANUNCIO N° 4 (rectificacion error aula)

OPOSICION LIBRE PARA LA COBERTURA DE 29 PLAZAS DE POLICIA LOCAL
(Convocatoria BOE n° 28 de 2/02/2022)

Fecha del sequndo ejercicio

Se pone en conocimiento de los aspirantes que han superado el primer ejercicio en dicho
proceso selectivo, que el segundo ejercicio tendra lugar el martes 10 de octubre de 2023,
a las 17:00 horas, en la Facultad de Ciencias Econdémicas y Empresariales de la
Universidad de Cantabria, sita en la Avda. de los Castros n° 56, de la ciudad de Santander
(aulas 10, 11y 12, planta +1)

Deberan concurrir provistos de boligrafo azul y Documento Nacional de Identidad.

Distribucién por aulas

AULA 10 (PLANTA +1)

ALLENDE GARCIA, BORJA
ALVAREZ GUAZO, MARIO
ALVAREZ LEON, MARCOS

ARENAL MATEO, ADRIAN

ARROYO HERRERIA, SERGIO
BALAGUER ALONSO, JOSE
BENEDICTO MAESTRO, DIEGO
BUSTILLO GIL, JAIME

CAMBERO YLLERA, NICOLAS

10. CAMPELO NUNEZ, JAIME

11. CANTALAPIEDRA BAQUERO, BORJA
12. CARRILES TRUEBA, PABLO

13. CASTILLO BURGOS, ROBERTO

14. CAYON CASTILLO, MARIA

15. COBO PENA, FRANCISCO

16. CONDE ECHEVARRIA, ALVARO

17. COS GARCIA, PABLO MANUEL DE
18. CRUCES COBO, ADRIAN

19. CUDERO VISO, CARLOS

20. DIAZ FERNANDEZ, EDUARDO

21. DIEZ SIERRA, ALVARO

22. DOMINGUEZ DE LOS BUEIS, SHEILA
23. ECHEVARRIA CACHO, ALVARO

24. ESPESO RICONDO, EDGAR

25. FERNANDEZ ARNAIZ, JORGE
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26.
27.
28.
29.

FERNANDEZ CAMPO, ANGEL SILVESTRE
FERNANDEZ CELIS, GERARDO
FERNANDEZ GOMEZ, ADRIAN

FRANCOS DIEZ, LAURA

AULA 11 (PLANTA +1)

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

GARCIA BUSTAMANTE, LUIS FERNANDO
GARCIA RUBIO, JOEL

GONZALEZ CISNEROS, JOSE MARIA
GONZALEZ DE LA FUENTE, MARIA
GONZALEZ DE VILLAMBROSIA PELLON, EDUARDO
GONZALEZ GARCIA, JESUS

GONZALEZ RODRIGUEZ, DIEGO
GUITIAN SALAS, MODESTO

GUTIERREZ DIEZ, RUBEN

GUTIERREZ FUENTE, MARIA
GUTIERREZ VIADERO, JAVIER
HERNANDEZ GOMEZ, ALEJANDRO LARO
HERRERO BARRIO, JAVIER ALEJANDRO
INGLES GONZALEZ-PARDO, TOMAS
LANCHAS PEREZ, ANGELA

LANDERAS CASAR, CARLOS

LASTRA PEREZ, ISRAEL

LOMBILLA LUQUE, MARIO

LOPE GARMILLA, RAUL

LOPEZ CONDE, JOSE ANTONIO

LOPEZ DIEZ, JOSE MIGUEL

LUZON RUIZ, FRANCISCO

MADRID VARA, JAVIER

MANRIQUE SERNA, RAUL

MARINA BARQUIN, JOSE FRANCISCO
MARTINEZ DE LUCAS, JAVIER
MARTINEZ SAN EMETERIO, INIGO
MARTINEZ VILLEGAS, SARA

MORO MARTIN, IVAN

NORENA GARCIA, DAVID

AULA 12 (PLANTA +1)

60.
61.
62.
63.
64.
65.

NOSTE RODRIGUEZ, ENRIQUE
ORDONEZ ALONSO, DAVID
ORTIZ COSTAS, DIEGO

PARTE DIEZ, SERGIO IVAN
PEREZ IBASETA, RUBEN
PINERO FRISON, GABRIEL
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66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

POLO VIGIL, ESTEFANIA

PORTILLA PEREDA, FRANCISCO JAVIER
REVUELTA GARCIA, RAMIRO
RODRIGUEZ GUTIERREZ, JULIO
RODRIGUEZ MAESTEGUI, RAFAEL
RODRIGUEZ POZO, SERGIO

ROSENDE GONZALEZ, KEVIN

RUIZ DIAZ, JUAN CARLOS

RUIZ SAN MIGUEL, PABLO

RUIZ SOLAR, PABLO

SAEZ DIAZ, ROBERTO

SAIZ CONDE, TANIA

SALMON DOMINGUEZ, ERIC

SELAYA CHAPERO, JESICA

SOLANA ESCRIBANO, JUAN ALBERTO
SOTO ESCANDON, MANUEL

SOTRES CASTANEDA, DANIEL EDUARDO
TARDIO RIOS, CRISTIAN

TRUEBA LASO, JOSE

URIARTE LOPEZ, SANTOS JOEL
ZAMANILLO ORTIZ, PABLO

ZANELLA VADA, ENRIQUE

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Fi rmado por Sonia Ruth

Al donza Alvarez el dia

28/ 09/ 2023 con un certificado
emtido por Entidad-

Ayt osant ander

TABLON DE EDICTOS
PAGINA WEB



		2023-09-28T09:23:21+0200
	Sonia Ruth Aldonza Alvarez




